
 

 

Vattenfallilla on Suomessa 390 000 asiakasta ja noin 12 % markkinaosuus. Liikevaihto vuonna 2009 oli noin 

615 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 530. Vattenfall myy, tuottaa ja jakelee energiaa 6 miljoonalle 

asiakkaalle Euroopassa. Vattenfallin tavoitteena on kehittyä johtavaksi eurooppalaiseksi energiayhtiöksi. 

Lisätietoa: www.vattenfall.fi  www.vattenfall.com 

 

MEDIATIEDOTE 18.5.2010 

Vattenfallin ja Empowerin kauppa vahvistaa paikallisia energiapalveluita 

Vattenfall Verkko Oy ja Empower Oy ovat tehneet liiketoimintakaupan, jossa Vattenfallin kenttäpalve-

luista 39 verkosto- ja kohdesuunnittelijaa, kenttäpalveluasentajaa sekä järjestelmäasiantuntijaa siirtyy 

Empowerin palvelukseen.  

- Suomessa on kattavat ja hyvin toimivat energiapalveluitten paikalliset urakointimarkkinat, ja palvelui-

den tarjonta ja kysyntä kasvavat koko ajan. Sopimus Empowerin kanssa laajentaa palvelukokonai-

suuksia, joilla vahvistamme paikallista palvelua koko verkkoalueellamme Hämeessä, Pirkanmaalla, 

Keski-Suomessa ja Pohjanmaalla, Vattenfall Verkon toimitusjohtaja Tapani Liuhala sanoo.  

Vattenfall on kehittänyt yhteistyössä kumppaneiden kanssa Suomen kasvavia verkkopalvelun urakoin-

timarkkinoita 1990-luvulta lähtien. Tänä päivänä urakoitsijaverkostot kattavat paikallisesti koko Suo-

men.  

Suomen ikääntyneessä sähköverkossa on alkanut laajamittaisten uusinvestointien aika. Vattenfall in-

vestoi 60 000 kilometrin sähköverkkoonsa vuosittain 50 - 60 miljoonaa euroa. - Rakennamme verkosta 

entistä varmemmin ja automaattisemmin asiakkaita palvelevan, olipa kysymyksessä sähkön käyttö, 

tuottaminen tai vaikkapa osto pörssin tuntihinnoin sähköautoon, Liuhala kuvaa.  

- Hankimme sekä sähköverkon rakentamisen että vikapalvelun urakointimarkkinoilta. Asiakkaiden 

kannalta on tärkeää, että tuotamme palvelut laadukkaasti ja tehokkaasti yhdessä hyvin toimivan ja 

jatkuvasti kehittyvän kumppanuusverkoston kanssa, Liuhala kertoo. 

Verkkopalveluiden tarjonnan kehitys on viime vuosina ollut ripeää. Erityisesti yhteisrakentaminen kun-

tien ja teleoperaattoreiden kanssa laajenee koko ajan. - Kehitys on järkevää, sillä se tuo säästöjä kai-

kille, erityisesti kunnille ja viime kädessä asiakkaille, Liuhala korostaa. 

Empower tuottaa verkkojen suunnittelua, rakentamista, yhteyksien toimittamista ja viankorjausta 

oheispalveluineen kymmenille tele- ja sähköyhtiöasiakkailleen Suomessa. Näitä palveluita yhdistäen 

laatu ja kustannustehokkuus paranevat muun muassa joustavuuden ja parhaiden käytäntöjen hyödyn-

tämisen ansiosta. Empowerin palveluverkosto kattaa koko Suomen.  

- Vattenfallilta Empowerille siirtyvät toiminnot ja henkilöt vahvistavat nykyistä palvelukokonaisuuttam-

me ja antavat henkilöstölle uusia mahdollisuuksia laajentaa ammattitaitoaan, sanoo Empowerin Verk-

kosegmentin johtaja Hannu Ruuhijärvi.  

- Palveluyhtiössä henkilöstön osaaminen ja asenne on kaiken toiminnan perusta ja olemmekin hyvin 

tyytyväisiä saadessamme lisää ammattitaitoista henkilöstöä joukkoomme, jatkaa Ruuhijärvi. 

Lisätietoja:  Vattenfall Verkko Oy, toimitusjohtaja Tapani Liuhala, gsm 0400 331 130  

Empower Oy, johtaja Verkot, Hannu Ruuhijärvi, gsm 050 550 3166 

 

Vattenfall Verkko Oy on verkkopalveluyhtiö, joka vastaa asiakkaidensa sähkönjakelusta sekä sähköverkon käyt-

tövarmuudesta ja turvallisuudesta. Vattenfall Verkon palveluun kuuluvat sähköverkon kunnossapito, kehittäminen 

ja uudistaminen sekä uuden verkon ja sähköliittymien rakentaminen yhteistyössä urakoitsijaverkoston kanssa. 

Vattenfall Verkko vastaa sähköverkon käytönvalvonnasta ja vikapalvelusta 24 tuntia vuorokaudessa sekä asiak-

kaiden sähkön kulutuksen mittauksesta.  

Empower on monikansallinen palveluyritys, joka toimittaa rakentamis-, ylläpito- ja asiantuntija-palveluita 

energia-, tietoliikenne- ja teollisuussektorilla. Empower-konsernin johdon sekä pääomasijoittajan AAC Capi-

tal Partners Holding BV:n omistamalla Empowerilla on toimintaa kymmenillä paikkakunnilla Suomessa, 

Ruotsissa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Liikevaihto on 319 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä lähes 

3000. www.empower.fi 


